
BURMISTRZ POLIC 
72-010 Police 

ul. Stefana Batorego 3 
ZARZĄDZENIE NR 2/2021 

Burmistrza Polic 
z dnia 4 stycznia 2021 r. 

w sprawie ustalenia planu wykonawczego budżetu Gminy Police na rok 2021. 

Na podstawie art. 247 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (Dz.U. z 2019 r. poz. 869, 1622, 1649, 2020 i 2473 oraz z 2020 r. poz. 284, 
374, 568, 695, 1175 i 2320) - zarządzam, co następuje: 

§ 1. Ustalam plan wykonawczy budżetu Gminy Police na rok 2021 do uchwały 
Nr XXVI/260/2020 Rady Miejskiej w Policach z dnia 15 grudnia 2020 r. w sprawie 
uchwalenia budżetu Gminy Police na rok 2021 . według podziałki klasyfikacji budżetowej 
- dział, rozdział, paragraf, który stanowi załącznik do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

BURMISTRZ 

W ładys ław Ihiakun 


	Page 1

